



Szubin, 10.02.2023 r.

Znak: ZP.271.39.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Budowę budynków mieszkalnych wielorodzinnych na terenie działki nr 122/5 w Szubinie.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z nadesłanym pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne, udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 35

Proszę o potwierdzenie, że opłata administracyjna za usunięcie drzew i krzewów nie jest w zakresie Wykonawcy i nie należy jej uwzględniać w wycenie.

Odpowiedź 35

Zamawiający potwierdza, że opłata za usunięcie drzew nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 36

Proszę o potwierdzenie, że do rozścielenia ziemi urodzajnej, o której mowa w pozycji 44 przedmiaru branży „PZT, MAŁA ARCH.” będzie wykorzystany humus z wykopu pod budynkiem/budynkami.

Odpowiedź 36

Zamawiający potwierdza, że do rozścielenia ziemi urodzajnej wykorzystany będzie humus z wykopu pod budynkami.

Pytanie 37

W wyjaśnieniach Zamawiającego z dnia 08.02.2023 r. w odpowiedzi na pytanie nr 33 Zamawiający napisał „W projekcie nie ma pęcherznicy”. Natomiast w „Projekcie wykonawczym zieleni i małej architektury wraz ze śmietnikiem i placem zabaw” jest mowa o pęcherznicy np. w tabeli w pkt. 8.1. tego projektu. Także na rysunku nr PZ-03 jest pęcherznica.

Odpowiedź 37

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie nasadzeń pęcherznicy zgodnie z dokumentacją projektową.

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Szubina
/-/
Mariusz Piotrkowski